ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THẮNG

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Thắng, ngày    tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hỗ trợ kinh phí tập luyện cho các kỳ thủ tham gia Giải vật Tự do- Vật Cổ chuyền-

Bóng chuyền hơi- Cờ tướng huyện Hiệp Hòa năm 2024 huyện Hiệp Hòa năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN THẮNG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019; Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết  thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 09/01/2023 của UBND thị trấn Thắng

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023;

  Thực hiện Điều lệ số 01/ĐL-TTVHTT&TT ngày 22 tháng 01 năm 2024 về việc tổ

Giải vật Tự do- Vật Cổ chuyền- Bóng chuyền hơi- Cờ tướng huyện Hiệp Hòa năm

2024;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi ngân sách thị trấn Thắng hỗ trợ kinh phí tập luyện cho các các vận động

trong câu lạc bộ bóng chuyền hơi nam nữ tham gia Giải bóng chuyền hơi huyện Hiệp Hòa

năm 2024  với mức hỗ trợ 300.000/ 1 người. * 5 người

Tổng kinh phí hỗ trợ : 1.500.000 đồng

Bằng chữ: Một triệu năm trăm ngìn đồng chẵn

                                      (Có danh sách chi tiết kèm theo)

Nguồn kinh phí: Được chi từ sự nghiệp Văn hóa -thể thao năm 2024

Điều 2. Giao cho Công chức Tài chính- Kế toán, Thủ quỹ UBND cấp kinh phí cho các

ông, bà có tên tại điều 1. Các ông, bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm sử dụng kinh phí đúng

mục đích, thanh quyết toán đúng chế độ Tài chính Nhà nước hiện hành.

Điều 3.  Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính- Kế toán, các ông, bà

có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trung

DANH SÁCH

Kèm theo Quyết định số:    /QĐ-UBND ngày  /  /2024

của Chủ tịch UBND thị trấn Thắng

–––––––––––––

TT Họ và tên Địa chỉ  Số tiền  Ký nhận

1.  Nguyễn Văn Thái                  Thị trấn Thắng  300.000

2.  Nguyễn Xuân Hùng Thị trấn Thắng 300.000

3.  Nguyễn Văn Thủy Thị trấn Thắng 300.000

4.  Nguyễn Văn Sang Thị trấn Thắng 300.000

5.  Nguyễn Văn Tuyến  Thị trấn Thắng 300.000

                         Tổng cộng

1.500.000

   Bằng chữ:  Một triệu năm trăm nghìn đồng chẵn

		Trungnv_ducthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T15:18:00+0700

		2024-04-15T16:50:39+0700

		2024-04-15T16:51:11+0700

		Thang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T16:51:41+0700